
Uchwała nr 22/ 2018/2019 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2  

im. Henryka Sienkiewicza w Goleniowie 

z dnia 6 listopada 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Szkoły. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  

(Dz. U z 2017 r. poz.59  ze zm.), § 39. ust. 1. pkt 1 Statutu Szkoły oraz § 4. pkt 7 Regulaminu 

Rady Pedagogicznej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna uchwala następujące zmiany  Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Goleniowie: 

 

1. W  paragrafie 69. ust.1: 

1) punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wspieranie nauczycieli, w tym wychowawców oddziałów, psychologa, pedagogów  i innych 

specjalistów, w udzielaniu pomocy psychologiczno- pedagogicznej, w tym w realizacji programu 

wewnątrzszkolnego  systemu doradztwa zawodowego,”; 

2) dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7) opracowanie we współpracy z innymi nauczycielami, w tym z wychowawcami, psychologiem  

i pedagogiem, programu  realizacji  wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego,”; 

3) dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„ 8) koordynowanie realizacji  programu wewnątrzszkolnego  systemu doradztwa zawodowego. 

2. W paragrafie 72.  

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Szkole prowadzone są, zgodnie z ramowym planem nauczanie i programem 

wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego, zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego.”; 

2) dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„6. W Szkole na każdy rok szkolny opracowuje się program realizacji wewnątrzszkolnego systemu 

doradztwa zawodowego.”; 

3. W paragrafie 75. ust. 16 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku przewidywanej, dłuższej nieobecności ucznia rodzic powinien niezwłocznie 

powiadomić wychowawcę ucznia o nieobecności w szkole i przewidywanym czasie jej trwania;”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

…………………………………………. 

 

http://www.portaloswiatowy.pl/akty-prawne/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn-dzu-z-2004-r-nr-256-poz-2572-160032
http://www.portaloswiatowy.pl/akty-prawne/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn-dzu-z-2004-r-nr-256-poz-2572-160032

